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WERKZEUG-EVLERT

Aufsteckfraserdorn Fraser mit Quernut SK50 L50mm DIN2080 Form A
mit vergroéRerter Plananlage D40mm

Eigenschaften

Aufnahme:
Einsatz:
Form:

IK:

Norm:

Ausfuhrungen

Code
2352316

D (mm)
16

L1 (mm)
45

D1 (mm)
38

84,00 €

Preise exkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 2352440

mit vergroBertem Bund, einsatzgehartet, briniert und
geschliffen, Kegelwinkel-Toleranz AT3 nach DIN 7178
Lieferumfang:

e mit Fraseranzugsschraube

Fraskopfaufnahme
zur Aufnahme von Frasern mit Quernut

A

nein

DIN 2080

Aufnahme L2 (mm) VE Preis/VE
SK 40 17 1 Stick 52,45 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Code D (mm) L1 (mm) D1 (mm) Aufnahme L2 (mm) VE Preis/VE
2352322 22 45 48 SK 40 19 1 Stick 52,45 €
2352422 22 45 48 SK 50 19 1 Stiick 69,45 €
2352427 27 45 58 SK 50 21 1 Stiick 69,45 €
2352327 27 45 58 SK 40 21 1 Stick 53,60 €
2352432 32 50 78 SK 50 24 1 Stiick 74,25 €
2352332 32 50 78 SK 40 24 1 Stick 57,30 €
232440 40 50 88 SKsO 27 1Stk 8400€
2352340 40 55 88 SK 40 27 1 Stiick 69,45 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

